
PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS 

_______________________________________________________________
O Futuro de Sairé passa por aqui.

COMPETÊNCIA VALOR 1 ENCARGOS

JANEIRO 76.320,00             7.353,03              7.353,03                   20.02.2024 29.01.2024

FEVEREIRO 81.968,00             7.828,41              7.828,41                   20.03.3024 21.02.2024

MARÇO 79.144,00             7.564,83              7.564,83                   19.04.2024 22.03.2024

ABRIL 86.266,96             7.564,83              7.564,83                   20.05.2024 23.04.2024

MAIO 79.144,00             7.564,83              7.564,83                   20.06.2024 22.05.2024

JUNHO 79.144,00             7.564,83              7.564,83                   19.07.2024 21.06.2024

JULHO 77.732,00             7.564,83              7.564,83                   -                      20.08.2024 26.07.2024

AGOSTO 77.732,00             7.564,83              7.564,83                   20.09.2024 23.08.2024

SETEMBRO 77.732,00             7.564,83              7.564,83                   20.10.2024 23.09.2024

OUTUBRO 79.144,00             7.564,83              7.564,83                   20.11.2024 22.10.2024

NOVEMBRO 79.144,00             7.564,83              7.564,83                   20.12.2024 19.11.2024

DEZEMBRO 79.144,00             7.564,84              7.564,84                   20.01.2025 20.12.2024

13º SALARIO 4.200,00               335,64                 335,64                      20.01.2025 20.12.2024

TOTAL 956.814,96           91.165,39            91.165,39                 -

PRESIDENTE

Rua Coronel José Pessoa, s/n – Centro – Sairé/PE – CEP. 55695-000

Fone: (81) 3748-1116/ CNPJ 35.665.587/0001-32 /Email -camaramunicipalsairé@gmail.com

RETIDA(2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO
VENCIMENTO

                                               Estado de Pernambuco

                                               EXERCÍCIO 2024

                             DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL- RGPS

ANEXO XIII A - CONTRIBUIÇAO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO
REPASSEPRINCIPAL

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES

                 RESOLUÇÃO TC N° 270 , de 19  de Dezembro de 2024 - ANEXO - XIII ITEM 23
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PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS 

_______________________________________________________________
     O Futuro de Sairé passa por aqui.

                                             RESOLUÇÃO TC N° 270 , de 19  de Dezembro de 2024 - ANEXO - XIII ITEM 23

                                           ANEXO XIII - B - CONTRIBUIÇÃO ORGAO/ ENTIDADE - RGPS                                                                               ANEXO XIII - B - CONTRIBUIÇÃO ORGAO/ ENTIDADE - RGPS

BENEFICIOS
COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 76.320,00             6.868,80              6.868,80                   62,04                            6.806,76                 20.02.2024 29.01.2024

FEVEREIRO 81.968,00             7.377,12              7.377,12                   62,04                            7.315,08                 20.03.3024 21.02.2024

MARÇO 79.144,00             7.122,96              7.122,96                   62,04                            7.060,92                 19.04.2024 22.03.2024

ABRIL 86.266,96             7.122,96              7.122,96                   62,04                            7.060,92                 20.05.2024 23.04.2024

MAIO 79.144,00             7.122,96              7.122,96                   62,04                            7.060,92                 20.06.2024 22.05.2024

JUNHO 79.144,00             7.122,96              7.122,96                   62,04                            7.060,92                 19.07.2024 21.06.2024

JULHO 77.732,00             6.995,88              6.995,88                   1.474,04                       5.521,84                 20.08.2024 26.07.2024

AGOSTO 77.732,00             6.995,88              6.995,88                   1.474,04                       5.521,84                 20.09.2024 23.08.2024

SETEMBRO 77.732,00             6.995,88              6.995,88                   1.474,04                       5.521,84                 18.09.2024 23.09.2024

OUTUBRO 77.826,13             7.004,35              7.004,35                   1.379,91                       5.624,44                 20.10.2024 22.10.2024

NOVEMBRO 79.144,00             7.122,96              7.122,96                   62,04                            7.060,92                 20.11.2024 19.11.2024

DEZEMBRO 79.144,00             7.122,96              7.122,96                   62,04                            7.060,92                 20.12.2024 20.12.2024

13º SALARIO 4.200,00               378,00                 378,00                      378,00                    20.01.2025 20.12.2024

TOTAL 955.497,09           85.353,67            85.353,67                 6.298,35                       79.055,32               -                       

Rua Coronel José Pessoa, s/n – Centro – Sairé/PE – CEP. 55695-000

Fone: (81) 3748-1116/ CNPJ 35.665.587/0001-32 /Email -camaramunicipalsairé@gmail.com

PRESIDENTE

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA 2

Zacarias Gesse Pereira dos Santos

CONTABILIZADA RECOLHIDA(4) DATA DO
VENCIMENTO

DATA DO
REPASSE

EXERCÍCIO 2024

Sairé, 31 de Dezembro de 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Z

A
C

A
R

IA
S G

E
SSE

 PE
R

E
IR

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: caef80ed-5422-4dd4-a987-e3c2dcdfd092


